MAPUCTAT

CpoyHasga nHdbopmauma

17 moHa 2024

Nel156

Ob YPOBHE LUEH HA HEKOTOPbIE TOBAPbDI
UYCIIYTU B PETUOHAJIbHbIX LUEHTPAX
NMPUBOJIXKCKOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYTA
HA 10 UIOHA 2024 TOOA

M3 npeactaBneHHOro nepeyHs ToBapoB M ycnyr B ropoge Wowkap-One oTHOCUTENbHO ApYrux
pernoHarbHbIX LEHTPOB AeLUeBNe Kypbl OXNaX4eHHbIE N MOPOXEHbIE, Maco CNMBOYHOE, Cbipbl TBEPAbIE,
nonyTeepable U Msrkue, caxap-necok, 6eH3vH aBTOMOOWUIbHbLIN Mapku AN-92, npoesn B ropoacKoMm

aBToOyce, nnata 3a >Xunbe B AOMax roCcyfapCTBEHHOro0 M MyHMUMNANbHOro
a JOpOoXe - NIErkOBOW aBTOMOOWIb OTEYECTBEHHbIN HOBBI.

XUMULLHBIX  POHOOB,

pybnen
[oBAOMHa CBUWHMHA Kypbl Konbaca Konbaca Pbiba Macno
(kpome (kpome OXnaxaeH- BapeHas, nonykorn- MOpO- CNNBOY-
©€eCcKOCTHOro 0©eckocT- Hble Kr YyeHas XeHas Hoe,
msca), HOro 1N MOpO- 1 BapeHo- Hepas- Kr
KT msica), KEeHble, KOMn4yeHasi, [enaHHas,
Kr KF Kr Kr
Ya 537,49 315,93 188,74 481,63 619,16 234,98 798,87
I7Iou1Kap—0na 525,35 310,41 172,95 460,01 532,92 210,83 679,33
CapaHck 483,99 292,80 179,35 406,20 538,51 212,72 743,48
KasaHb 512,58 312,85 216,72 410,89 556,99 255,26 701,39
MxxeBck 518,37 302,54 195,31 429,75 599,80 239,10 762,55
Yebokcapbl 539,58 295,75 198,64 460,54 524,72 211,86 728,61
MNepmb 546,96 387,98 210,64 476,67 578,82 234,91 922,16
Kupos 556,88 327,86 200,96 452,49 595,54 218,76 726,10
HwxkHuin Hosropopg 571,22 296,03 191,51 456,70 606,89 255,51 802,50
OpeHbypr 525,50 285,09 198,07 435,18 571,46 226,79 783,85
[NeH3a 544,79 298,57 196,62 457,40 658,87 165,30 763,96
Camapa 555,47 335,25 196,21 476,20 614,37 213,26 813,88
CapaTtoB 547,07 303,17 209,89 467,49 621,29 192,55 924,72
YnbsiHOBCK 522,00 290,91 188,50 453,34 506,81 228,00 802,21
pybnen
Macno MaprapuH, CwmMeTaHa, TBopor, Monoko Chblpbl Anua
noacon- Kr Kr Kr nuTbeBoe TBEpAbIE, KYPUHbIE,
He4yHoe, LienbHoe nony- 10 wr.
n nacTtepu- TBEpAOble
30BaHHOE n Msrkue,
2,5-3,2% Kr
>KUPHOCTH,
n
Yda 113,89 225,15 264,42 372,46 74,12 703,74 94,80
l7lou1|(ap-0na 113,67 244,47 248,48 344,79 68,15 624,69 110,76
CapaHck 111,92 220,79 232,52 365,75 64,34 644,33 84,57



KasaHb

WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb

Knpos

HwxkHuin Hosropopg
OpeHbypr

MeH3a

Camapa

CapatoB

YnbsAHOBCK

Ypa
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Kupos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB
YnNbsAHOBCK

Macno
noncon-
He4yHoe,

n

119,09
109,91
115,61
126,83
123,91
121,62
122,63
110,01
120,06
118,18
118,54

Caxap-
Mecok,
Kr

69,75
63,14
64,93
70,78
69,37
69,69
75,64
71,29
65,35
68,94
65,08
70,22
72,48
64,72

MaprapuH,
Kr

230,40
200,67
205,21
249,17
235,17
245,91
225,10
234,51
243,92
206,01
195,37

Conb
noBapeHHas
nuiiesas,
Kr

12,36
13,52
14,96
18,32
14,35
19,69
20,72
17,32
14,02
13,89
14,71
16,73
13,55
14,82

CwmeTaHa,
Kr

214,82
230,22
255,75
295,31
253,39
271,65
267,22
267,75
270,65
295,52
267,10

Myka
MLIeHNY-
Has,
Kr

4291
46,56
39,47
41,23
41,35
38,73
48,68
44,17
39,67
41,14
42,00
41,42
45,85
36,98

Teopor,
Kr

373,81
303,37
320,03
406,83
345,46
349,57
375,40
403,20
354,67
370,80
382,31

Xneb
13 pPXKaHoWN
MYKWM
1 U3 cmecu
MYKW P>KaHOW
W MWEeHUYHON,
Kr

78,18
68,19
58,89
65,58
71,89
73,41
78,82
61,51
61,80
70,93
62,65
78,41
54,15
67,21

Monoko
NUTbEBOE
LensHoe
nacrtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
XUpPHOCTY,
n

68,01
65,04
67,05
68,57
66,60
71,06
66,97
72,60
73,02
71,57
70,89

Xne6
1 BynoyHble
nspenus
n3 nwe-
HUYHON MYKM
pasnuyHbIX
COpTOB,
Kr

88,95
91,11
71,60
83,67
83,81
91,37
91,90
93,49
86,51
81,29
76,98
79,46
88,01
93,90

Cblipbl
TBEpAble,
nony-
TBEpable
n Msirkme,
Kr

639,62
693,92
661,58
711,97
706,07
715,04
709,62
675,82
700,27
712,13
698,44

Puc
wnunao-
BaHHbIN,

Kr

113,48
111,70
105,39
115,85
112,52
118,19
125,47
112,99
109,77
109,21
105,34
108,93
111,48
113,05

pybnen
Anua
KYPUHbIE,
10 wr.

110,13
107,39
101,46
120,77
105,40
108,69
102,17

99,37
109,11
106,93
100,16

pybnen
MweHo,

46,37
41,86
44,78
46,79
47,15
47,88
57,73
41,22
45,27
43,85
36,72
45,27
42,58
51,03



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck
Yebokcapsbl
MNepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsAHOBCK

Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hoeropop
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbAHOBCK

Kpyna
rpeyHeBas-
sapuua,
Kr

56,00
56,17
56,16
55,63
55,89
58,44
71,63
60,97
59,96
66,70
51,93
57,17
64,63
58,85

Orypup!
cBexue,
KIr

75,25
83,60
105,98
92,96
95,80
98,30
92,25
106,29
119,07
103,71
100,94
118,74
109,06
74,97

Bepmuiwiens,
KF

83,00
82,19
74,60
68,85
67,39
80,21
105,82
78,46
89,49
85,52
66,92
80,65
80,73
76,73

Momungopsl
cBexue,
Kr

169,04
163,72
168,34
166,01
176,74
150,90
203,98
173,36
169,73
172,51
168,30
183,82
172,75
162,06

Maka-
POHHbIE
nsnenus
13 MLeHny-
HOW MyKM
BbICLLIErO
copTa, Kr
82,24
79,81
67,99
74,60
70,73
72,41
118,15
80,00
95,00
80,01
67,23
68,83
76,57
80,53

Abnoku,
Kr

123,88
142,64
126,15
124,54
166,12
112,56
161,19
168,60
134,11
142,83
130,07
142,12
118,77
124,28

KapTto-
denb,
Kr

34,75
48,27
26,71
34,30
35,27
35,74
37,98
33,75
33,97
36,54
44,02
48,65
35,05
41,44

Bopka, n

687,10
650,49
645,45
654,35
652,25
664,71
667,89
657,95
670,22
654,03
656,57
654,83
715,13
629,98

KanycTta

6ernoko-

YaHHasi

cBexas,
Kr

34,60
39,89
35,03
41,14
38,45
37,76
38,75
41,37
38,35
37,87
34,12
40,17
44,25
38,67

Meino
Tyanert-
Hoe,
KyCOK
100 r
44,83
37,33
50,30
54,41
47,13
60,70
80,79
54,07
47,61
51,52
53,94
56,77
36,19
67,02

Jlyk
penyarbin,
KT

37,03
49,72
34,81
43,97
40,80
44,11
40,44
50,27
37,39
43,99
37,48
46,78
46,06
43,58

MopoLuok
cTuparnb-
HbIN,
Kr

169,21
198,65
172,24
174,11
175,80
173,25
221,32
206,54
184,58
190,61
194,62
184,18
161,02
184,61

pybnei
Mop-
KOBb,

Kr

55,91
50,64
47,59
56,42
53,19
58,93
70,74
69,75
54,20
64,40
55,22
54,64
61,90
57,91

pybnen
Mbino
X0351-
CTBEHHOE,
KyCOK
200 r
51,71
42,62
54,30
52,76
45,68
52,89
63,39
62,29
49,32
69,56
53,30
66,21
42,50
63,14



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsAHOBCK

Yda
Molwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Kupos
HwxkHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbaHOBCK

TeneBu3sop,
LT,

33589,75
31983,73
30570,79
23722,27
28367,68
31445,47
38075,28
31335,00
35736,63
35112,10
28687,96
43126,15
32122,27
38273,67

Mpoes3n
B FOPOACKOM
aBTOOYyCe,
1 noesgka

38,13
26,96
28,06
38,42
30,50
28,72
37,00
40,00
35,00
30,53
27,00
37,61
33,77
30,00

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

NHOCTPaHHON
MapKun HOBbIMN,

T,

2397860,35
2532230,48
2210631,04
2408946,57
2609682,85
2315344,15
2432637,73
2256277,74
2379086,23
2412407,21
2338399,06
3137959,90
2307670,28
2292466,36

Mpoesn
B Tponnen-
Oyce,
1 noesaka

26,89
26,96
26,50
38,36
30,50
27,72
40,00
35,00
30,00
20,00
36,47
28,46
29,46

JlerkoBow
aBTOMOOUNb
oTeyecT-
BEHHbIN
HOBbIN,
T,

1271462,48
1420360,10
1199960,99
1285530,47
1277398,75
1287312,64
1276628,04
1246196,62
1067386,63
1240901,34
1307461,55
1223580,25
1283709,72
1300103,18

[Mnata
3a Xunbe

B JloMax

rocyn,

N MyHUL,
KUTNULLHBIX
doHaoB, M?
obLen nn,

27,44
26,65
31,35
38,22
36,74
31,86
52,50
35,51
66,45
52,76
31,99
34,19
32,04
34,49

* CyMMapHbI Tapud 3a Nepuog, Nofib3oBaHWs, pasaeneHHbl Ha 12 MecsueB.

BeHanH
aBTOMO-
OUNbHLIN

Mapku

AN-92,
n
50,22
49,16
49,91
49,57
50,98
49,30
51,48
50,80
51,30
50,35
50,72
49,53
51,41
49,70

Bopo-
CHabxeHne
XxonogHoe
1 BOOO-
oTBegeHue,
MecsL|
C YyernoBeka

450,42
330,01
286,74
536,76
525,08
301,46
346,18
408,47
399,80
329,68
309,99
454,68
263,17
317,29

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKu

AWN-95,
n
54,65
53,83
54,53
53,69
55,47
53,86
56,09
55,53
55,67
54,76
54,73
54,48
55,81
53,81

Ortonne-
Hue,
M2 o6Len
nnowagn*

43,48
48,58
37,89
51,95
53,34
51,05
68,33
45,11
62,08
46,96
39,89
74,13
59,68

pybnen

BeHanH [unsenb-
aBTOMO- Hoe
OWUNbHLIN |~ TOMNNMBO,
Mapku n
AN-98 n
BbiLLE,
n
66,80 62,73
68,77 60,75
67,18 61,56
68,91 60,04
68,10 64,34
68,61 60,74
70,64 65,89
69,97 65,19
68,87 62,36
67,22 64,04
69,02 63,15
68,98 62,33
68,84 63,26
71,14 61,37
pyb6nen
Bopo- Yenyrn
CHabxe- no
Hue CHabxe-
ropsiyee, HUIO
MecsL, 3NEKTPO-
C yernoBeKka 3Hepruen,
100 kBT,4
687,80 386,64
534,68 429,26
535,76 421,92
603,15 440,41
896,88 423,80
526,52 385,18
486,77 458,31
626,73 433,99
522,76 518,52
658,80 354,27
587,80 379,88
645,02 452,30
593,84 408,16
610,99 407,14

Mpu ncnonb3oBaHUU UHOPMaLIMK cebinka Ha MapucTaTt obsizatensHa



